Bystrica v platnom znení, predstavuje sumu vo výške 0,50 EUR (slovom: päťdesiat eurocentov) za každý aj 
začatý m2 a každý aj začatý deň doby trvania nájmu. Celková výška nájomného za užívanie predmetu nájmu 
po dobu dohodnutú v zmysle článku VI. ods. 1 tejto zmluvy, predstavuje sumu vo výške 4 113,- € (slovom: 
Styritisícstotrinásť eur).

2. Nájomca je povinný uhradiť nájomné v zmysle ods.l tohto článku zmluvy priamo v sídle (do pokladne) 
prenajímateľa alebo prevodným príkazom pod variabilným symbolom VS: 14322024 na
Bankový účet prenajímateľa uvedený v záhlaví predmetnej zmluvy, a to formou dvoch splátok :